

Kropka

Udane zakupy i kropka!

Siedziba firmy:
Detal Polski Sp. z o.o.
ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 24
55-011 Siechnice
www.detalpolski.pl

Oferta obowiązuje w dniach 08.04-30.04.2019 lub do wyczerpania zapasów



3.99
zł/szt



3.49
zł/szt



6.29
zł/szt

Maspex
Pomarańcza 1l karton
- bez dodatku cukru - sok 100%
3,59 zł/l

Maspex
Jabłko, Czarna porzeczka nektar, Multiwitamina 1l karton
- bez dodatku cukru - sok 100%
3,19 zł/l

Frito Lay
Lay's Paprika 225g, (27,96 zł/kg) Onion 215g, (29,26 zł/kg)
Chilli & Lime 225g (27,96 zł/kg)



2.99
zł/szt



5.49
zł/szt



3.45
zł/szt



1.25
zł/szt



4.25
zł/szt

Mamut
Bulka tarta wrocławska 450g
6,64 zł/kg

Maspex
Kakao Decomorreno 150g
36,60 zł/kg

Farma
Ogórek konserwowy 900 ml
3,83 zł/l

Farma
Koncentrat pomidorowy 190g
6,58 zł/kg

Farma
Olej rzepakowy 0,9l
4,72 zł/l



2.15
zł/szt



3.65
zł/szt

Bielmar
Palma z murzynkiem 250g
8,60 zł/kg

Profil
Żurek z kiełbasą wieprzową 450g
8,11 zł/kg

Oferta R2 SIM Centralny.
Ważna do wyczerpania zapasów.
Ceny wszystkich produktów zawierają VAT.
Zdjęcia produktów na plakacie mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku Detal Polski Sp.z o.o. nie ponosi odpowiedzialności.

dp DETAL POLSKI

Siedziba firmy: Detal Polski Sp. z o.o.
ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 24, 55-011 Siechnice www.detalpolski.pl

Kropka

Udane zakupy i kropka!

Siedziba firmy:
Detal Polski Sp. z o.o.
ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 24
55-011 Siechnice
www.detalpolski.pl

Oferta obowiązuje w dniach 08.04-30.04.2019 lub do wyczerpania zapasów



6.79
zł/szt

Zott
Primo Twaróg sernikowy 1kg
6,79 zł/kg



1.19
zł/szt

Zott
Primo Jogurt naturalny 180g
6,61 zł/kg



2.75
zł/szt

Radomsko
Hej! Śmietana 18% 400g
6,88 zł/kg



2.45
zł/szt

Radomsko
Hej! Mleko UHT 3.2% 1L
2,45 zł/l



2.39
zł/szt

Goliard
Makaroni Goliard Luksusowy 250g
Nitki wałkowany
9,56 zł/kg



6.75
zł/szt

Woseba
Kawa Mocca Fix Gold mielona 250g
27,00 zł/kg



3.99
zł/szt

Bonduelle
Kukurydza Żłocista 340 g
11,74 zł/kg



2.89
zł/szt

Bonduelle
Groszek Tradycyjny 400 g
7,23 zł/kg



Oferta R2 SIM Regionalny.
Ważna do wyczerpania zapasów.
Ceny wszystkich produktów zawierają VAT.
Zdjęcia produktów na plakacie mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku Detal Polski Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności.

dp DETAL
POLSKI

Siedziba firmy: Detal Polski Sp. z o.o.
ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 24, 55-011 Siechnice www.detalpolski.pl